

## تساوی استقلال و ملوان | پیروزی نفت مقابل صبا

هفته هفدهم لیگ برتر با تساوی استقلال و ملوان و نیز پیروزی قاطع نفت تهران مقابل صبا قم به پایان رسید.



همشهری آنلاین: هفته هفدهم لیگ برتر با تساوی استقلال و ملوان و نیز پیروزی قاطع نفت تهران مقابل صبا قم به پایان رسید.

هفته هفدهم لیگ برتر با انجام چهار بازی به پایان رسید. در انزلی، استقلال تهران که از پیش جایگاه صدرنشینی خود را تثبیت کرده بود، میهمان سفید پوشان انزلی بود.

دو تیم بازی درگیرانه‌ای را به نمایش گذاشتند و سخت در تلاش برای کسب پیروزی بودند اما این استقلال بود که در دقیقه 8 بازی با گل زیبایی بازیکن خوب خود، جابر انصاری به گل رسید. بازیکنان ملوان با این گل به خود آمدند و مثل موج به صخره دفاعی استقلال حمله کردند. این حملات آنقدر ادامه داشت تا رافخایی که تجربه فراوانی در گل زدن به استقلال دارد در دقیقه 17 گل تساوی را به ثمر رساند.

با این گل موج‌ها کمی آرام شد و دو تیم بازی متعادلی را به نمایش گذاشتند تا اینکه محسن کریمی ریز نقش با یک چرخش زیبا در دقیقه 22 تیم غلامحسین مظلومی را جلو انداخت.

در نیمه دوم استقلال به عادت بازی‌های اخیر خود، بعد از گل کمی عقب نشست و به فکر ضد حملات بود. با این ترفند چند حمله خوب هم داشت اما حاصلی برای آبی‌های پایتخت نداشت تا اینکه سید جلال رافخایی بار دیگر و اینبار از روی نقطه پنالتی در دقیقه 77 گل مساوی تیم‌اش و این بازی را به ثمر رساند.

با این نتیجه استقلال صدر جدولی با 37 امتیاز و ملوان 18 امتیازی، تیم رده یازدهم جدول برای دو هفته به تعطیلات رفتند.

بازی‌های لیگ به جهت شروع مسابقات تیم ملی امید تا دو هفته تعطیل است.

در بازی دیگر جمعه 11 دی، نفت تهران با هدایت علیرضا منصوریان، کاری کارستان کرد و توانست صبا 28 امتیازی را با سه گل در هم بشکند.

گل‌های نفت را قربانی در دقیقه 7 و 38 به ثمر رساند. گل سوم این تیم را قاضی، بازیکن صبا وارد دروازه تیم‌اش کرد.

تک گل یاران علی دایی را جلال‌الدین علی محمدی در دقیقه 94 به ثمر رساند. صبا بدون تغییر در امتیازاتش در جایگاه ششم جدول قرار گرفت و نفت با 22 امتیاز مکان نهم را به خود اختصاص داد.

در تبریز دو تیم همشهری تراکتور سازی و گسترش فولاد به تساوی یک بر یک رسیدند. گل نخست این بازی را محمد ابراهیمی در دقیقه 35 برای گسترش به ثمر رساند تا این تیم با تساوی بدست آمده 22 امتیازی شده و در مکان دهم قرار گیرد. گل شاگردان امیر قلعه‌نویی را خالد شفیعی در دقیقه 80 به نام خود ثبت کرد. تیم محبوب تبریزی‌ها با این تک امتیاز 26 امتیازی شد و در جایگاه هفتم جدول نشست.

در مشهد نیز، سیاه‌جامگان پرنوسان فرصت رویارویی با تیم بحران‌زده و قعر جدولی استقلال اهواز را از دست نداد و توانست با نتیجه 2 بر یک میهمان خود را شکست دهد.

مشهدی‌ها با این پیروزی 12 امتیازی شدند و در همان مکان پانزدهم باقی ماندند و تیم کاملاً ناکام این فصل، استقلال اهواز با تنها 6 امتیاز همچنان در مکان شانزدهم قرار دارد.